Algemene gegevens
omschrijving  Woning
plaats  Nes (gem Ameland)
type gebouw  grondgebonden woning
soort bouw  nieuwbouw
bouwjaar  2023
eigendom  onbekend
opname  detailopname

Blad 1 van 6
PV-paneel
Piekvermogen
paneel [Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Astronergy CHSM72M-HC-555 555 2,58 N.v.t. 215,12 10-02-23
Astronergy CHSM72M-HC-550 550 2,58 N.v.t. 213,18 10-02-23
Astronergy CHSM72M-HC-545 545 2,58 N.v.t. 211,24 10-02-23
Astronergy CHSM54N-HC-430 430 1,95 N.v.t. 220,51 10-02-23
Astronergy CHSM54N-HC-425 425 1,95 N.v.t. 217,95 10-02-23
Astronergy CHSM54N (BL)-HC-420 420 1,95 N.v.t. 215,38 10-02-23
Astronergy CHSM54N (BL)-HC-415 415 1,95 N.v.t. 212,82 10-02-23
Astronergy CHSM54N (BL)-HC-410 410 1,95 N.v.t. 210,26 10-02-23
Astronergy CHSM54M-HC-405 405 1,95 205 207,69 21-10-22
Astronergy CHSM54M-HC-410 410 1,95 205 210,26 21-10-22
Astronergy CHSM54M-HC-415 415 1,95 210 212,82 21-10-22
Astronergy CHSM54M(BL)-HC-395 395 1,95 200 202,56 21-10-22
Astronergy CHSM54M(BL)-HC-400 400 1,95 200 205,13 21-10-22
Astronergy CHSM54M(BL)-HC-405 405 1,95 205 207,69 21-10-22
Astronergy CHSM72M-HC-455 455 2,17 205 209,68 20-05-22
Astronergy CHSM72M-HC-450 450 2,17 205 207,37 20-05-22
Astronergy CHSM72M-HC-445 445 2,17 200 205,07 20-05-22
Astronergy CHSM60M(BL)-HC-355 355 1,82 190 195,05 01-03-21
Astronergy CHSM60M(BL)-HC-360 360 1,82 195 197,80 01-03-21
Astronergy CHSM60M(BL)-HC-365 365 1,82 200 200,55 01-03-21
Astronergy CHSM60M-HC-375 375 1,82 205 206,04 01-03-21
Astronergy CHSM60M-HC-380 380 1,82 205 208,79 01-03-21
Astronergy CHSM60M(BL)-HC-325 325 1,7 190 191,18 01-11-20
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2  afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120
dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt.  Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom

Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Astronergy CHSM60M(BL)-HC-335 335 1,7 195 197,06 01-11-20
Astronergy CHSM60M(BL)-HC-355 355 1,85 190 191,89 01-11-20
Astronergy CHSM60M(BL)-HC-360 360 1,85 190 194,59 01-11-20
Astronergy CHSM60M(BL)-HC-365 365 1,85 195 197,30 01-11-20
Astronergy CHSM60M-HC-340 340 1,7 200 200,00 01-11-20
Astronergy CHSM60M-HC-345 345 1,7 200 202,94 01-11-20
Astronergy CHSM60M-HC-350 350 1,7 205 205,88 01-11-20
Astronergy CHSM60M-HC-375 375 1,85 200 202,70 01-11-20
Astronergy CHSM60M-HC-380 380 1,85 205 205,41 01-11-20
Astronergy CHSM6612P-320 320 1,94 160 164,95 01-10-19
Astronergy CHSM6612P-325 325 1,94 165 167,53 01-10-19
Astronergy CHSM6612P-330 330 1,94 165 170,10 01-10-19
Astronergy CHSM6612P-335 335 1,94 170 172,68 01-10-19
Astronergy CHSM6612P-340 340 1,94 170 175,26 01-10-19
Astronergy CHSM6612P-345 345 1,94 175 177,84 01-10-19
Astronergy CHSM6612P-350 350 1,94 180 180,41 01-10-19
Astronergy CHSM6612P/HV-330 330 1,94 165 170,10 01-10-19
Astronergy CHSM6612P/HV-335 335 1,94 170 172,68 01-10-19
Astronergy CHSM6612P/HV-340 340 1,94 170 175,26 01-10-19
Astronergy CHSM6612P/HV-345 345 1,94 175 177,84 01-10-19
Astronergy CHSM6612P/HV-350 350 1,94 180 180,41 01-10-19
Astronergy CHSM6610P/HV-275 275 1,64 165 167,68 01-10-19
Astronergy CHSM60M(BL)-HC-330 330 1,7 190 194,12 01-11-20
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2  afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120
dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt.  Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom

Vervolgblad 3 van 6
PV-paneel
Piekvermogen
paneel [Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Astronergy CHSM6610P/HV-280 280 1,64 170 170,73 01-10-19
Astronergy CHSM6610P/HV-300 300 1,64 180 182,93 01-10-19
Astronergy CHSM6610P-265 265 1,64 160 161,59 01-10-19
Astronergy CHSM6610P-270 270 1,64 160 164,63 01-10-19
Astronergy CHSM6610P-275 275 1,64 165 167,68 01-10-19
Astronergy CHSM6610P-280 280 1,64 170 170,73 01-10-19
Astronergy CHSM6610P-285 285 1,64 170 173,78 01-10-19
Astronergy CHSM6610P-300 300 1,64 180 182,93 01-10-19
Astronergy CHSM6612M/HV-365 365 1,94 185 188,14 01-10-19
Astronergy CHSM6612M/HV-370 370 1,94 190 190,72 01-10-19
Astronergy CHSM6612M/HV-375 375 1,94 190 193,30 01-10-19
Astronergy CHSM6612M-365 365 1,94 185 188,14 01-10-19
Astronergy CHSM6612M-370 370 1,94 190 190,72 01-10-19
Astronergy CHSM6612M-375 375 1,94 190 193,30 01-10-19
Astronergy CHSM6610M(BL)-280 280 1,64 170 170,73 01-10-19
Astronergy CHSM6610M(BL)-285 285 1,64 170 173,78 01-10-19
Astronergy CHSM6610M(BL)-290 290 1,64 175 176,83 01-10-19
Astronergy CHSM6610M(BL)-295 295 1,64 180 179,88 01-10-19

PV-paneel
Piekvermogen
paneel [Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Astronergy CHSM6610M(BL)-320 320 1,64 195 195,12 01-10-19
Astronergy CHSM6610M/HV-305 305 1,64 185 185,98 01-10-19
Astronergy CHSM6610M/HV-310 310 1,64 185 189,02 01-10-19
Astronergy CHSM6610M/HV-315 315 1,64 190 192,07 01-10-19
Astronergy CHSM6610M/HV-320 320 1,64 195 195,12 01-10-19
Astronergy CHSM6610M-285 285 1,64 170 173,78 01-10-19
Astronergy CHSM6610M-305 305 1,64 185 185,98 01-10-19
Astronergy CHSM6610M-310 310 1,64 185 189,02 01-10-19
Astronergy CHSM6610M-315 315 1,64 190 192,07 01-10-19
Astronergy CHSM6610M-320 320 1,64 195 195,12 01-10-19
Astronergy CHSM72P-HC-340 340 1,98 170 171,72 01-10-19
Astronergy CHSM72P-HC-355 355 1,98 175 179,29 01-10-19
Astronergy CHSM60P-HC-280 280 1,66 165 168,67 01-10-19
Astronergy CHSM60P-HC-285 285 1,66 170 171,69 01-10-19
Astronergy CHSM60P-HC-295 295 1,66 175 177,71 01-10-19
Astronergy CHSM72M-HC-375 375 1,98 185 189,39 01-10-19
Astronergy CHSM72M-HC-380 380 1,98 190 191,92 01-10-19
Astronergy CHSM72M-HC-385 385 1,98 190 194,44 01-10-19
Astronergy CHSM72M-HC-400 400 2,02 195 198,02 01-10-19
Astronergy CHSM72M-HC-405 405 2,02 200 200,50 01-10-19
Astronergy CHSM60M-HC-315 315 1,66 185 189,76 01-10-19
Astronergy CHSM60M-HC-320 320 1,66 190 192,77 01-10-19
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2  afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120
dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt.  Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom
NTA 8800 2022 te worden gebruikt.

Vervolgblad 5 van 6
PV-paneel
Piekvermogen
paneel [Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Astronergy CHSM60M-HC-325 325 1,66 195 195,78 01-10-19
Astronergy CHSM60M-HC-330 330 1,7 190 194,12 01-10-19
Astronergy CHSM60M-HC-335 335 1,7 195 197,06 01-10-19
Astronergy CHSM60M-HC-340 340 1,7 200 200,00 01-10-19
Astronergy ASM6610P-275 275 1,64 165 167,68 07-11-17
Astronergy ASM6610P-280 280 1,64 170 170,73 07-11-17
Astronergy ASM6610P-285 285 1,64 170 173,78 07-11-17
Astronergy ASM6610P-290 290 1,64 175 176,83 07-11-17
Astronergy ASM6610M-275 275 1,64 165 167,68 07-11-17
Astronergy ASM6610M-280 280 1,64 170 170,73 07-11-17
Astronergy ASM6610M-285 285 1,64 170 173,78 07-11-17
Astronergy ASM6610M-290 290 1,64 175 176,83 07-11-17
Astronergy CHSM6610P-265 265 1,63 160 162,58 07-11-17
Astronergy CHSM6610P-270 270 1,63 165 165,64 07-11-17
Astronergy CHSM6610P-275 275 1,63 165 168,71 07-11-17
Astronergy CHSM6610P-280 280 1,63 170 171,78 07-11-17

Vervolgblad 6 van 6
PV-paneel
Piekvermogen
paneel [Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Astronergy ASM6610P-255 255 1,64 155 155,49 02-11-16
Astronergy ASM6610P-260 260 1,64 155 158,54 02-11-16
Astronergy ASM6610P-265 265 1,64 160 161,59 02-11-16
Astronergy ASM6610P-270 270 1,64 165 164,63 02-11-16
Astronergy ASM6610M(bk)-275 275 1,64 165 167,68 02-11-16
Astronergy ASM6610M(bk)-280 280 1,64 170 170,73 02-11-16
Astronergy ASM6610M(bk)-285 285 1,64 170 173,78 02-11-16
Astronergy ASM6610M(bk)-290 290 1,64 175 176,83 02-11-16
Astronergy ASM6610M(bk)-295 295 1,64 180 179,88 02-11-16
Astronergy ASM6610M(bk)-300 300 1,64 180 182,93 02-11-16
Astronergy ASM 6610M-270 265 1,64 160 161,59 02-11-16
Astronergy ASM 6610M 275 275 1,64 165 167,68 02-11-16
Astronergy ASM 6610M-280 280 1,64 170 170,73 02-11-16
Astronergy ASM 6610M-285 285 1,64 170 173,78 02-11-16
Astronergy ASM 6610M-290 290 1,64 175 176,83 02-11-16
Astronergy ASM 6610M-295 295 1,64 180 179,88 02-11-16
Astronergy ASM 6610M-300 300 1,64 180 182,93 02-11-16
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2  afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120
dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt.  Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom
NTA 8800 2022 te worden gebruikt.